

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	0	113	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	217	217	0	0	217	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом аффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автоколония № 1																							
113, 114(113), 115(113), 116(113), 117(113), 118(113), 119(113), 120(113), 121(113)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
122, 123(122), 124(122), 125(122), 126(122)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
127, 128(127), 129(127), 130(127)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
131, 132(131), 133(131)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
135, 136(135), 137(135)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
138, 139(138)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
140, 141(140), 142(140)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
143, 144(143), 145(143), 146(143)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

147, 148(147), 149(147), 150(147), 151(147), 152(147), 153(147)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
154, 155(154), 156(154)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
157, 158(157)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160, 161(160)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
162, 163(162), 164(162)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165, 166(165)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна № 2																							
175	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176, 177(176), 178(176), 179(176), 180(176), 181(176)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
182	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
183, 184(183), 185(183)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186, 187(186), 188(186), 189(186), 190(186)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
191, 192(191)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
193	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
194	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

195, 196(195), 197(195), 198(195)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199, 200(199), 201(199), 202(199), 203(199), 204(199), 205(199), 206(199), 207(199)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
208, 209(208), 210(208)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211, 212(211)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
213, 214(213), 215(213)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216, 217(216)	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Водитель автобуса на регулярных городских пассажи́рских маршрутах	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика (ОГМ)																							
98	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Ремонтно-механические мастерские (РММ)																							
65	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
72	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Медник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
71	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
67А, 68А(67А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Водитель автомобиля (по перегону автобусов) НЗРА																							
86, 87(86), 88(86)	Водитель автомобиля (по перегону автобусов)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Водитель автомобиля (по перегону автобусов) Центральная база																							
89, 90(89), 231(89), 232(89)	Водитель автомобиля (по перегону автобусов)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Захожев Сергей Анатольевич

(ФИО)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. начальника ОК (должность)	 (подпись)	Сахабиева Светлана Игоревна (ФИО)	14.07.2021 (дата)
Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Зыбинская Марина Викторовна (ФИО)	14.07.2021 (дата)
Начальник РММ (должность)	 (подпись)	Сутормин Артем Валерьевич (ФИО)	14.07.2021 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Якименко Инна Владимировна (ФИО)	14.07.2021 (дата)
Ведущий инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Давлетова Алевтина Анатольевна (ФИО)	14.07.2021 (дата)
Председатель ОПО "ПАТП-2" (должность)	 (подпись)	Циленко Людмила Николаевна (ФИО)	14.07.21 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3444 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Антипенский Евгений Геннадьевич (ФИО)	09.07.2021 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------